Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVI

•
ld:030E6BD6C77767BB

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. MoiHs Rodrigues, 566, Centro,
CEP 64753-000, Bednia do Piam-PI
Email: camarabetaniadopiaui@llllail.com

ATA DE POSSE MESA DIRETORA 2023/2024

~qu!Nelli.domkde1-e!rodeclo51111lell!IMevts.no~clactmaraMulllclpal
de Bet.ãnla do Plaul, pessoa jurldk:a de direito público, Inscrita no CNPJ 02.703.789/0001-72,
com sede na Av. MoWs Rodrl&UeS, 566, Centro, ap 64753--000, Betinla do Plaul-PI, conforme
determina Realmento lotemo e Lei oralnlca, foi realizada a eleição para escolher a mesa
diretoria para o bltnlo 2023/2024, com a presença dos vereado1'11S André Rodrigues Pereira,
MH,lclc>Mark>Coelho,.klMLucaXawleJ-..,..._,_JaciRakk>llollfltlllDdeMacedc>,Cieu.­
lsalas de Sousa, Aurla!lla Marta de Carvalho, Raimundo Nonato de Macedo e Francelandlo
Coelho de Macedo, onde foi ~ apenas uma chapa composta pelo PRESIDENTE:
MAURIOO MARIO COELHO CPF: 005,714.763-92 \IICE~PRESIDENTE: RAIMUNDO NONATO DE
MACEDO CPF: 925.356.903-49 SECRETÁRIO:~ WCAS XAVIER RODRIGUES CPF: 042.585.033-
12-~ a ....caçlo •-...,...realizada.~ elella e empnssacla > conta, de 15 de
fevereiro de 2023 a mesa diretora de 2023/2024. Sendo então composta ·pelos Vereadores
PRESIDENTE: MMIRIOO MARIO COELHO CPF: 005.714.763-92 VICE-PRESIDENTE: RAIMUNDO
NONATO DE MACEDO CPF: 925.356.903-49 SECRETÁRIO: JO~ LUCAS XAVIER. RODRIGUES CPF:
042.585.033-U. Nada mais~ a constar, o senhor Presidente mandou lavrar o presente
termo que após lido e aprovado foi assinado.

Clmara munlclpâl íle a.tinia do Plaul, 16 de feven!lro de 2023.

Ma,1Á ru C&.a /VJtuzio eo e1Aa
Maurfclo Marto Coelho

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro,
CEP 64753-000, Retinia do Piauf-PI
Email: camarabetaniadopiaui@gmail.com

IWSTRISSIMO SENHOR OFICIAL DO CARTORIO DE REGISTRO DE PESSOAS JUIIÍDICAS DA
COMARCA DE PAULISTANA. ESTADO DO PIAUf.

Bm(?}~
Oflcta l

ÇAATôRIQIIAlj(f\LUllCUlfflC/lllll.C,\!111

~~~~~~
Ma~~~

A Câmara Municipal de Betânia do Piauí, pessoa jurldlca de direito público, Inscrita no CNPJ
02.703.789/0001-72, com sede na Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro, CEP 64753--000, Bednla
do Piauí-PI, representada lqalmente por seu presidente, Maurlclo Mano Coelho, CPF
005.714.763-92, brasileiro, casado, vereador, vem requerer a v. s• o registro da ata de eleição e
posse da mesa diretora da câmara municipal de, Betãnla do Plaul - Plaul para o biênio de
2023/2024, conforme documentos em anexo.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Betãnla do Piauí, 16 de fevereiro de 2023.

IRECONHec,o,{)Mruµ-u' v.-0 Ma/'l'.42 u.dho
Maurldo Marfo Coelho ____ .......... ........

...,.., ..... ___,..~ ,.......,.. ,;;;•=;;=..--;;.a,...,_. ____

CARTÓRIO DO 1° OFÍCIO
COMARCA DE PAULISTANA-PI

CNPJ N- 06. 734.636/0001-13

CE.RTIDÃQ

CERTIFICO e dou fé, que o presente título, ATA DE
POSA MESA DIRETORA 2023/2024 DA <:A.MAU MUNICIPAL DE BETÃNIA
DO PIAUI - PI, CNP 02.703.789.0001-72, datado em 15 de janeiro de 2023, se
encontra registrada a refenda ata do Inteiro teor, aob n• 3800, flL 165 • 165v do
Livro A NO 22, FOI REGIS11IADO datado em 11 de fenrelro de 2023, livro de
Registro de Pessoa Juridica deste Cartór1o.

o referido é verdade e dou fé.
Paulistana, 16 de fevereiro de 2023.

r

ld:01AB265E69ED67C4
CAMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAul
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566 -Centro.
CEP: 64.753.000 - Betâniado Piauí - PI
Fone: (89) 3497 - 0059
E-mail: camanibetaniadopiaui@gmail.com

Oficio Circular H° 002/2023

Betanla do Piauí - PI 16 de fevereiro de 2023

Sr.
Gerente Geral
Ag. Paulistana - Banco do Brasil.

Comunicamos que as contas já existentes e as porventura venham a ser abertas em nome da
Cãmara Municipal de Betãnla do Piauí/PI, vinculada ao CNPJ ng 02.703.789/0001-72, serão
movimentadas de acordo com as informações abaixo, sendo necessárias 02 (duas)
assinaturas.

Poderes:

Trtulares:
Maurtdo Ma rio Coelho, Presidente, CPF ng 005. 714. 763-92
nago dos Humildes Silva, Tesoureiro, CPF ng 064.905.833-05

1-Abrir contas de depósitos;
2 - Solicitar saldos, extratos e comprovantes;
3 - Efetuar resgatar/aplicações financeiras;
4- Cadastrar, alterar e bloquear senhas;
S - Solicitar saldos/extratos de investimentos;
6 - Efetuar pagamentos por meio eletrônico;
7 - Efetuar transferências por melo eletrõnlco;
8 - Encerrar contas de depósitos;
9 - Liberar arquivos de pagamentos no gerenciador financeiro/aasp.

Atenciosamente,

Nlcw.n.i e d> MM&D Co.Jho
VEREADOR PRESIDENTE - Maurício Mario Coelho

Presidente em Exercido - 16 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org